
 

UCHWAŁA Nr 206 / 4179 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 września 2020r. 

 

w sprawie przedstawienia korekt informacji o przebiegu wykonania 
za I półrocze 2020 r. planów finansowych instytucji kultury  

podległych Samorządowi Województwa. 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), § 4 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełnienia 

obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 

udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań 

lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) oraz Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Nr X/162/11 z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa  

za I półrocze roku budżetowego oraz innych informacji przedkładanych Sejmikowi 

Województwa Podkarpackiego, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przedstawia się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie korekty informacji o przebiegu wykonania za I półrocze 

2020 r. planów finansowych instytucji kultury podległych Samorządowi Województwa, 

w tym: 

1) Muzeum – Zamku w Łańcucie, 

2) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie, 

stanowiące odpowiednio załączniki od Nr 1 - 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


